

**Wykonawcy w postępowaniu**

**Odpowiedzi na pytania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Zakup i dostawę fabrycznie nowej koparko ładowarki

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o mocy 100km spełniającą wymogi normy spalin Stage V?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

2. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z fotelem obrotowym amortyzowanym mechanicznie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

3. Czy Zamawiający dopuszcza lokalizację serwisu autoryzowanego w odległości większej niż 100 km w przypadku gdy oferent zapewnia serwisy mobilne działające na terenie kraju

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

4. Czy zamawiający dopuszcza obniżenie progu kary umownej w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązków z tytułu rękojmi i gwarancji do wysokości 0,03% wartości przedmiotu umowy brutto określonej w par. 6 ust.1 - za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

5. Czy dopuszczacie Państwo odległość stacjonarnego autoryzowanego serwisu powyżej 100 km siedziby Urzędu Gminy w Przywidzu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

Z poważaniem

/-/ Grzegorz Bełowski